
 

 

 

 

EZP-240-84/2020/1237/20/VS                                                  Warszawa, dnia 02.12.2020 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:  

Aktualizacja i rozszerzenie licencji biurowych i serwerowych dla Państwowego Instytutu Geologicznego 

– Państwowego Instytutu Badawczego - sygn. postępowania: EZP-240-84/2020 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

 

 

Państwowy Instytut Geologiczny - Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy  

z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej 

„Ustawą”, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

Aktualizacja i rozszerzenie licencji biurowych i serwerowych dla Państwowego Instytutu Geologicznego 

– Państwowego Instytutu Badawczego - sygn. postępowania: EZP-240-84/2020, jako najkorzystniejszą 

wybrał ofertę Wykonawcy:  
 

Integrated Solutions Sp. z o. o. 

ul. Marcina Kasprzaka 18/20 

01-211 Warszawa 

 

1. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów, według przyjętego 

w postępowaniu kryterium oceny ofert „cena”. 

 

2. Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu, wraz ze 

streszczeniem oceny, zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną 

punktację: 
 

 

Nr 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko,  

adres wykonawcy  

Liczba pkt w kryterium 

„cena” 
Razem punktów 

1 

Integrated Solutions Sp. z o. o. 

ul. Marcina Kasprzaka 18/20 

01-211 Warszawa 

100,00 
100,00 

 

2 

A.P.N. Promise S.A. 

ul. Domaniewska 44 a 

02-672 Warszawa 

98,92 98,92 

 

 

 


		2020-12-02T13:29:01+0100
	Mariola Siwek




